
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

.12.08.2021 м. Харків № 850/28-С

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
економічного університету імені Семена Кузнеця в 2021 році за результатами 
вступних випробувань, конкурсного відбору та на виконання рішення 
приймальної комісії від 12.08.2021 року (протокол № 27),

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 01.09.2021 року студентами 1 року навчання факультету 
міжнародної економіки і підприємництва заочної форми здобуття вищої 
освіти за освітнім ступенем магістра за кошти фізичних та/або юридичних осіб 
за спеціальностями, освітньо-професійними програмами:

051 ЕКОНОМІКА
Освітньо-професійна програма «Міжнародна економіка»

Біленька Анна Максимівна 

Богдан Нікіта Русланович 

Борисова Поліна Єгорівна 

Власова Анастасія Сергіївна 

Єфремова Катерина Віталіївна 

Нестеренко Данііл Володимирович 

Покорська Владислава Михайлівна 

Сидорова Юлія Олексіївна 

Стакас Анастасія Віталіївна 

Фінагіна Софія Ростиславівна 

Фуріна Дар'я Дмитрівна 

Шварьова Вікторія Андріївна

Наказ № 850/28-С



Шевченко Валерія Вікторівна 
ІПматченко Євгенія Сергіївна

242 ТУРИЗМ 
Освітньо-професійна програма «Туризм» 

Єрмакова Анастасія Ігорівна 

Єсіпова Анастасія Андріївна 

Мирошник Дарина Андріївна 

Яковенко Олександра Олександрівна

X ) є* ' х  X
вектор Володимир ПОНОМАРЕНКО

с $ ' т ирічний уН)

№02071211 /J?

Наказ № 850/28-С


